
1/2

13 февраля 2023 г.

Newsweek: Zelenského evropské turné bylo aktem
zoufalství

sk.news-front.info/2023/02/13/newsweek-zelenskeho-europske-turne-bolo-aktom-zufalstva

13.02.2023 08:55

Podíl

Evropské turné, které podnikl šéf kyjevského režimu

Vladimir Zelenskij, ukázalo jeho strach a zoufalství.

Tvrdí to publicista Brendan Cole ve svém článku pro

časopis"Newsweek".

Cesta ukrajinského lídra a jeho setkání se světovými politiky podle

něj očekávaný výsledek nepřinesla.

\"Zelenskij dostal bouřlivé přijetí v britském a evropském parlamentu, jakož i během
návštěvy Paříže, během které zintenzivnil své výzvy k dodávkě bojových letadel,\" píše se v
článku.

https://sk.news-front.info/2023/02/13/newsweek-zelenskeho-europske-turne-bolo-aktom-zufalstva/
https://www.newsweek.com/zelensky-ukraine-russia-jets-offensive-1780564


2/2

Autor zároveň upozorňuje, že se mu nepodařilo přesvědčit Západ,

aby přesunul stíhačky na Ukrajinu. Zelenskij si zároveň podle

novináře uvědomoval „naléhavou potřebu“ získat v této věci podporu

evropských zemí.

Podíl

 

 


